



15.04.2024

Fra 2. mai blir kollektivprisene lavere og sone A større

Da senkes billettprisene på buss, trikk, bestillingstransport og hurtigbåt i hele Trøndelag. I tillegg blir Orkland og Skaun kommune en del av sone A.

Trøndelag fylkeskommune vedtok i fylkesting i februar 2024 å redusere prisen på alle billetter. Endringene trer i kraft fra 2. mai.

Slik blir de nye prisene

Fylkestinget bestemte at prisene på alle billettkategorier reduseres med gjennomsnittlig 7,5 prosent. For reiser med buss innenfor én sone betyr dette for eksempel at en enkeltbillett voksen blir 43 kroner, og 30-dagers periodebillett voksen blir 899 kroner. For reiser med hurtigbåt vil for eksempel 30-dagers periodebillett voksen mellom Trondheim og Brekstad koste 3798 kroner, og enkeltbillett voksen mellom Namsos og Rørvik vil koste 286 kroner.

Prisendringen gjelder for både miljøpakkeområdet og region, trikk, hurtigbåt, tog i sone A og bestillingstransport.

Billettinntektene går i sin helhet tilbake til drift av mobilitetstilbudet i Trøndelag.

- [Finn alle billettprisene fra 2. mai på atb.no/priser.](https://atb.no/priser)

Miljøpakken gir 50 millioner kroner per år i ti år for å redusere prisene på kollektivtrafikken i Trondheim, Skaun, Malvik, Melhus og Stjørdal, samt Orkland fra 2. mai. Byvekstavtalen bevilger årlig penger i sone A for å redusere biltrafikken og samtidig øke kollektivsatsningen.

Reis billigere enda lengre

Kontaktutvalget i Miljøpakken og fylkestinget har i tillegg vedtatt at Skaun og Orkland kommune skal høre til sone A. Soneutvidelsen trer også i kraft fra 2. mai. Det betyr at du kan reise lengre i sone A, men til samme pris.

Som følge av utvidelsen for sone A, vil også sone B1 bli mindre. Det gir billigere reise for enda flere. Dette betyr i praksis at flere av de som tidligere har reist gjennom tre soner nå får én sone mindre å reise gjennom eller til. Dette gjelder for eksempel for de som reiser fra sone C2 til sone A.

Se sonekart [*bildefil, eget vedlegg*]. Mer informasjon finner du på atb.no.

Kontaktpersoner:

Grethe Opsal

direktør marked og kommunikasjon i AtB

Tlf.: 924 71 195

E-post: grethe.opsal@atb.no



15.04.2024

Ole-Fredrik Lambertsen

kommunikasjonsrådgiver i AtB

Tlf.: 452 59 226

E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no